



RECEBEMOS DE ADEMAR BONETTI E CIA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e Nº 2137 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 ADEMAR BONETTI E CIA LTDA AV IGUACU, 822 CENTRO 85.635-000 NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE - PR (46) 3546 - 1110	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL	
	0-ENTRADA 1-SAÍDA	Nº 2137 SERIE 1 FL 1/1

VENDAS		4116057740520700017055001000002137100000005
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ
3440001660		77.405.207/0001-70

DESTINATÁRIO / REMETENTE		MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE		95.589.289/0001-32	
ENDEREÇO		BAIRRO/DISTRITO		CEP	
AV IGUACU, S/N		CENTRO		85.635-000	
MUNICÍPIO		FONE/FAX		UF	
NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE		4635461144		PR	
				INSCRIÇÃO ESTADUAL	
				ISENTO	
				DATA DE ENTRADA/SAÍDA	

FATURA / DUPLICATA					
--------------------	--	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
706,19	125,72	0,00	0,00	2029,17	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2029,17

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
		9 - Sem Frete			
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	
				INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
8375	ALCOOL EM GEL CHEMIX 500G	22072019	060	5405	UN	8.0000	5.40	43.20					
32943	ALGODAO BELLACOTTON 50 G	56012110	060	5405	UN	10.0000	4.50	45.00					
3590	COPO PLASTICO COPOSUL 100 UNID 300ML	39241000	060	5405	UN	28.0000	4.75	133.00					
1635	DESINFETANTE PINHO BRIL 1 L CAMPOS DE LAVANDA	38089419	000	5102	UN	68.0000	6.99	475.32	475.32	85.56		18.00	
25345	ELASTICO DORLYTEX 10 M	58062000	000	5102	UN	6.0000	3.90	23.40	23.40	2.81		12.00	
1920	ESPONJA TININDO 3 UNID PACOTE ECONOMICO	73231000	060	5405	UN	16.0000	3.45	55.20					
1736	LIMPA FORNO EASY OFF 250 ML	34022000	060	5405	UN	1.0000	10.70	10.70					
1406	DETERGENTE VEJA 500ML LIMAO MENTA DESENGORDURANTE	34029039	060	5405	UN	14.0000	8.45	118.30					
47517	LUVA MULTIUSO G IDEATEX	40151900	000	5102	UN	13.0000	3.99	51.87	51.87	9.34		18.00	
4214	PALITO DE DENTE GINA 100 UN	44219000	000	5102	UN	1.0000	0.55	0.55	0.55	0.10		18.00	
33490	PANAO DE ALGODAO PANOSUL	56031290	000	5102	UN	11.0000	9.85	108.35	108.35	19.50		18.00	
45517	PAPEL TOALHA BRANCO C 1000 BIO SUMMER	48183000	060	5405	UN	33.0000	11.96	394.68					
35664	PILHA ALCALINA PANASONIC AA 4UN	85061010	000	5102	UN	2.0000	7.50	15.00	15.00	2.70		18.00	
46356	RODO 60CM UNIAO	96039000	000	5102	UN	2.0000	15.85	31.70	31.70	5.71		18.00	
18767	SABAO EM PO TIXAM YPE 5 KG PRIMAVERA	34022000	060	5405	UN	14.0000	29.90	418.60					
38215	SACOS PARA LIXO REDE FORTE 50LTS	39232190	060	5405	UN	14.0000	7.45	104.30					

DADOS ADICIONAIS		Colise
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES		RESERVADO AO FISCO